АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРЕШЕТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.03.2020г.    № 28
О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования на территории  Новорешетовского сельсовета, в весенний период 2020 года

В целях  обеспечения  сохранности  дорог общего пользования, в период возникновения сезонных неблагоприятных условий

 Администрация  Новорешетовского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Ввести временное  ограничение  движения  транспортных  средств по автомобильным дорогам общего пользования  на территории  Новорешетовского сельсовета  с  1   апреля  по 31 мая 2020 года.

      2. Установить, что в период временного ограничения движения транспортных средств  по автомобильным дорогам не допускается  проезд транспортных средств с грузом  или без  груза с нагрузкой  на ось  более  5  тонн  по улицам  поселков  Новые Решеты, Покровка, Советский без специального  разрешения,  выдаваемого  в соответствии  с Федеральным  законом  от  08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о  внесении изменений в отдельные  законодательные  акты  Российской Федерации».

     3. Выполнить мероприятия   по закрытию  дорог  по улицам  поселков с   установкой   соответствующих  знаков.

     4. Руководителям предприятий и организаций,  расположенных  на территории  Новорешетовского сельсовета довести  данное  Постановление  до личного  состава  водителей и механизаторов.

     5. Довести до сведения населения Новорешетовского сельсовета информацию о сроках и условиях введения временного ограничения движения транспортных средств.

    6. При необходимости движения  транспортных  средств,  маршрут движения  согласовывается с  Главой  Новорешетовского сельсовета.

    7. Контроль за исполнением полстановления  оставляю за собой.

Глава Новорешетовского сельсовета                                        И.Г.Кулагина
Исп. Крищук Н.В.

8(38356)24 115